
Hlavní témata schůzky rodičů budoucích prvňáků v programu s prvky Začít spolu a 

dětí z přípravné třídy – 2024 
 

 

Rozdělení do třídních kolektivů 
- při tvorbě třídních kolektivů je prvním hlediskem početní vyrovnanost a genderová 

vyváženost s přihlédnutím k úzkým sociálním vazbám a přáním rodičů 
- vzhledem k dlouholetým zkušenostem nebudeme zachovávat kompletní kolektivy 

z jednotlivých mateřských škol 

- v případě, že někdo z rodičů již neuchoval registrační číslo svého dítěte, obrátí se 

na e-mail zastupce@naberanku.cz a registrační číslo mu bude zasláno e-mailem. 
- bude zveřejněno nejpozději v posledním srpnovém týdnu 

 

Seznam školních potřeb 
- bude upřesněn na první třídní schůzce dne 2. 9., 
- do 2. 9. stačí zajistit: aktovku, přezůvky, penál, oblečení na TV, variabilní 

stavebnici (např. Lego). 
 

1. školní den – 2. 9. 2024  
Bude podrobně uvedeno na stránkách školy v srpnu, obecně: 

 sraz před hlavním vchodem do 8,25 hod., 

 krátké přivítání (cca 10 minut), 

 nástup po třídách do učeben (s rodiči), 

 pak cca 20 – 25 minut žáci s paní učitelkou sami, 

 v cca 9,30 třídní schůzky v jednotlivých třídách. 
O žáky bude v době třídních schůzek postaráno ve školní družině. 

 Pozn.: Časový rozvrh prvních dnů bude uveřejněn na stránkách školy. 

 

ŠJ, ŠD, ZK 
Informace o školním stravování, školní družině a zájmových kroužcích budou 

aktualizované uveřejněny na stránkách školy. 
Přihlášky do ŠD a ke stravování budou distribuovány na třídní schůzce dne 2. 9., 

případně je možné využít aktualizovaných formulářů ze stránek školy (budou zde až 

koncem měsíce srpna. 
 

Zpracoval: J. Soukup 


